
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

21. schůze rady městského obvodu

konané dne 30.09.2019

0441/RMOb-Svil1822/21O
<

S
”

0462/RMOb-Svil1822/21

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 30.09.2019

Číslo usnesení Materiál Název

0441/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0301/19 Schválení programu

0442/RMOb-Svi/ 1822/21 RMOb/0486/19 Návrh na odpis pohledávky

0443/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0487/19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č.

1006/8 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0444/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0488/19 Dodávka nábytku a vybavení kanceláří V budově

Úřadu městského obvodu Svinov

0445/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0489/19 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k návrhu

vedení objízdné trasy

0446/RMOb-Svi/ 1822/21 RMOb/0491/19 Návrh k Žádosti o obnovení nájmu bytu

0447/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0492/19 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství č. 4/2016 - změna

0448/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0493/19 Návrh ke sdělení Exekutorského úřadu Ostrava 0

bezvýslednosti exekuce

0449/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0494/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov“

0450/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0495/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po.-Výzva č. 02_18_063 Šablony

II — MRR V prioritní ose 3“

0451/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0496/19 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/11 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0452/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0498/19 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na

uzavření nových nájemních smluv

0453/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0499/19 Zápis z 8. zasedání komise pro občanské záležitosti

0454/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0500/19 Odvolání a jmenování člena bytové komise

0455/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0501/19 Návrh stanoviska k použití kamenných kostek

uskladněných V areálu Technického dvora

Ostrava-Svinov, p.o.

0456/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0503/19 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

č. S/0090/2019/OFSM/Dol ze dne 24. 7. 2019 na

stavbu “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického),

0457/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0504/19 Kácení břízy na ulici E. Rošického

0458/RMOb-Svi/ 1 822/21 RMOb/0505/19 Kácení na ulici Stanislavského

0459/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0506/19 Rozpočtové opatření - Dotace Poskytování

bezplatné stravy dětem, Rovný přístup ke

vzdělávání (šablony II)

0460/RMOb-Svi/1822/21 RMOb/0507/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Revitalizace zeleně na vybraných

plochách městské části Ostrava — Svinov“ V parku

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Československé armády

0461/RMOb-Svi/ 1822/21 RMOb/0508/19 Kácení stromu „Ostrava — Svinov, Nad Porubkou,

výměna VNK“

0462/RMOb-Svi/ 1822/21 RMOb/0511/19 Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0502/19 Vyjádření k umístění náhradní výsadby 240 ks

dřevin

RMObIO301/19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0441/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 21. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 30.9.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/O486/19

Návrh na odpis pohledávky

Usnesení číslo: 0442/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu 0 vymáhání pohledávek

statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov

2) rozhodla

0 odpisu pohledávky ve výši 560 Kč (jistina)

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.10.2019

pracovník agendy pohledávek

RMObIO487/19

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1006/8 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0443/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

o záměru pronájmu části parkoviště umístěného na části pozemku parc. č. 1006/8 ostatní

plocha, ostatní dopravní plocha, V k. ú. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře 12,48 m2, za

účelem vyhrazení jednoho parkovacího stání pro osobní automobil V rozsahu, dle zákresu,

který je přílohou č. 2 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento

záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník máj étku a smluvních vztahů

RMOb/0488I19 ,

Dodávka nábytku a vybavení kanceláří v budově Uřadu městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0444/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka

nábytku a vybavení kanceláří V budově Úřadu městského obvodu Svinov, dle příloh

č. 1 - 7 předloženého materiálu

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Dodávka nábytku a vybavení kanceláří V budově Úřadu městského

obvodu Svinov, dle příloh č. 2 - 7 předloženého materiálu předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Dodávka nábytku a vybavení kanceláří V budově Úřadu městského obvodu

Svinov“, ve složení:

komise:

1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Tomáš Mužík

3. Ing. Michal Lach

náhradníci:

1. Hynek Plucnar

2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Lenka Samková

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Dodávka nábytku a vybavení kanceláří V budově Úřadu městského obvodu

Svinov“ a předložit radě návrh na zadání této veřejné zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0489/19

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k návrhu vedení objízdné trasy

Usnesení číslo: 0445/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti SEKNE, spol. sr.o., se sídlem Olomouc, Holice, Hamerská 304/12, IČ

62363701, o vyjádření k návrhu vedení objízdné trasy V rámci akce “Oprava železničního

svršku a přejezdové konstrukce železničního přejezdu P6508 V km 256,861 Přerov-Bohumín“.

Kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci akce „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce

železničního přejezdu P6508 V km 256,861 Přerov-Bohumín“ územím městského obvodu

Svinov, po silnici III/4785 - ul. Polanecké a silnici lll/4785h, I/ll - ul. Rudné, V rozsahu dle

předložené situace, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0491/19

Návrh k žádosti o obnovení nájmu bytu

Usnesení číslo: 0446/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o obnovení nájmu bytu č. . velikosti 1+1,_,

_,dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—n0V0u nájemní smlouvu k bytu č. .,

velikosti 1+1,_,se Sjednáním nájemního vztahu na

dobu určitou od 4. 10. 2019 do 29. 2. 2020 s ujednáním, že na bezesmluvní užívání bytu V době

od 1. 7. 2019 do 3. 10. 2019 je pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 03.10.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O492/19

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství č.

4/2016 - změna

Usnesení číslo: 0447/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) žádá

statutární město Ostravu 0 změnu základní sazby místního poplatku za užívání veřejného

prostranství - vyhrazení trvalého parkovacího místa pro nákladní automobily a právnické osoby

a podnikatele, dle čl. 6 odst. 1) písm. j) Obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 o místním poplatku

za užívání veřejného prostranství, v platném znění, ze současných 5 Kč/mZ/den na 10

Kč/mZ/den

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0493l19

Návrh ke sdělení Exekutorského úřadu Ostrava 0 bezvýslednosti exekuce

Usnesení číslo: 0448/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 k předloženému materialu

2) souhlasí

se zastavením exekuce a s úhradou nákladů exekuce Exekutorskému úřadu Ostrava, Dvořákova

1515/2, Ostrava-Moravská Ostrava, ve věci vyklizení nemovitostí - pozemku parc. č. 1573/2,

zastavěná plocha a nádvoří, včetně budovy čp. 341, která je jeho součástí a dále pozemku parc.

0. 1573/3, ostatní plocha, za společnost iromanaX s.r.o., se sídlem Příkop 838/6,

Brno-Zábrdovice, IC 034 20 124

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 09.10.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0494I19 „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky pro ZS a

MS Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 0449/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nakup výpočetní

techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov“ od účastníků:

1.AUTOCONT, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00Moravska Ostrava, IČ 04308697

2. COMFOR STORES, a.s., Běly Pažoutové 742/1, 624 00Brn0, IČ 26290944

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla V V

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Nakup výpočetní techniky pro ZS a MS

Ostrava-Svinov“ účastníkovi AUTOCONT, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Moravská

Ostrava, IC 04308697 za nabídkovou cenu 132.900,- Kč bez DPH

3) ukládá V “

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO495/19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky pro ZŠ a

MS Ostrava-Svinov, p.o.-Výzva č. 02_18_063 Sablony || - MRR v prioritni ose 3“

Usneseni číslo: 0450/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení evenovývch nabídek na veřejnou zakázku maleho Vrozsahu „Nakup výpočetní

techniky pro ZS a MS Ostrava-Svinov, po.-Výzva č. 02_18_063 Sablony II — MRR V prioritní

ose 3“ od účastníků: „

1. WESTECH SOLUTIONS, s.r.o., Startovní 276/1, 700 300strava, IC 02976439

2. AUTOCONT, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 OOOstrava, Moravská Ostrava, IC 04308697

2) rozhodla V V

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Nakup výpočetní techniky pro ZS a MS

Ostrava-Svinov,p.o.-Výzva č. 02_18_063 Sablony II — MRR V prioritni ose

3“ účastníkovi WESTech solutions s.r.o., se sídlem Startovní 276/1, 700 30

Ostrava-Hrabůvka, IC 02976439 za nabídkovou cenu 185.033,-- Kč bez DPH

3) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 2)

tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO496/19

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/11 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 0451/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronajmu pozemku parc. č. 564/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12 svmov

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOblO498/19

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou a návrh na uzavření nových nájemních smluv

Usnesení číslo: 0452IRMOb-Svil1822l21

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení ze 4. zasedání bytové komise, konaného dne 18. 9. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle odst. 2) a 3) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně ronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. ., velikosti 1+1,_

—,uzavřený mezi SMO-MOb Svinova_,dohodou ke dni 7.

10. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 2+1,_

se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2021, za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

dvojnásobku nájemného a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č.

687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 01.10.2019

pracovník smluvních vztahů

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 8. 10. 2019 do 30. 9. 2020, za podmínky složení peněžité

jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

dvojnásobku nájemného a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu Svinov č.

687/M/11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 01.10.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0499I19

Zápis z 8. zasedání komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0453IRMOb-Svil1822l21

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

Zápis z 8. zasedání komise pro občanské záležitosti ze dne 05.09.2019, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 8/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMOb/0500119

Odvolání a jmenováni člena bytové komise

Usneseni čislo: 0454/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) odvolává

pana Milana Kožušníka z funkce člena bytové komise k 30.09.2019

2) jmenuje

členku bytové komise paní Radmilu Jančíkovou s účinností od 01.10.2019

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb10501I19

Návrh stanoviska k použití kamenných kostek uskladněných v areálu Technického

dvora Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni čislo: 0455/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, ktera je přílohou č. 1 předloženého materialu

2) rozhodla

použít kamenné kostky uskladněné V arealu Technického dvora Ostrava-Svinov, po., k

vydláždění plochy na části pozemku parc. č. 3077/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava (plocha před

svinovskou sýpkou)

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0503I19

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dilo č. SlOO90/2019/0FSM/Dol ze dne 24.

7. 2019 na stavbu “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického"

Usneseni čislo: 0456/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

vícepráce na stavbě „Workoutové hřiště na ul. E. Rošickéhoa“ uvedené V důvodové zprávě

předloženého materiálu a žádost společnosti MOVEL DESIGN sro o prodloužení termínu

pro dokončení a předání stavby

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s provedením víceprací na stavbě “Workoutové hřiště na ul. E. Roéického” uvedených V

důvodové zprávě předloženého materiálu a s prodloužením termínu pro dokončení a předání

stavby do 11. 10. 2019

3) rozhodla

uzavřít se společností MOVEL DESING s.r.o., se sídlem Bohumínská 437/42, 710 00 Ostrava

- Slezská Ostrava, IČ 03384586 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0090/2019/OFSM/Dol ze

dne 24. 7. 2019 na stavbu “Workoutové hřiště na ul. E. Rošického“ dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb10504I19

Kácení břízy na ulici E. Rošického

Usnesení číslo: 0457/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 1ks Betula pendula — bříza bělokorá, rostoucí na pozemku parc. č.

802/407, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1ks Betula pendula — bříza bělokorá, rostoucí na pozemku parc. č. 802/407, V k.ú.

Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObIO505/19

Kácení na ulici Stanislavského

Usnesení číslo: 0458/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 6 ks Prunus serrulata Kanzan — višeň pilovitá, rostoucích na

pozemku parc. č. 191, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města

Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

3) nesouhlasi

se skácením 6 ks prunus serrulata Kanzan — višeň pilovitá, rostoucích na pozemku parc. č. 191,

V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0506119

Rozpočtové opatření - Dotace Poskytování bezplatné stravy dětem, Rovný přístup ke

vzdělávání (šablony ||)

Usneseni číslo: 0459/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery od krajů

pol. 4122, ÚZ 120513014 o 43 tis. Kč

pol. 4122, ÚZ 120113014 0 8 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3119, pol.5336, UZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 43 tis. Kč

§ 3119, pol.5336, UZ 120513014 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 8 tis. Kč

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

pol. 4116, UZ 103533063 0 555 tis. Kč

pol. 4116, ÚZ 103133063 0 98 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3231, pol. 5336, UZ 103533063 — neinv. transfery zříz. přísp. org. o 555 tis. Kč

§ 3231, pol. 5336, ÚZ 103133063 - neinv. transfery zříz. přísp. org. o 98 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 30.09.2019

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0507I19

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Revitalizace zeleně na

vybraných plochách městské části Ostrava - Svinov“ v parku Ceskoslovenské

armády

Usnesení číslo: 0460/RMOb-Svil1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Revitalizace zeleně na vybraných plochách městské části Ostrava — Svinov“ V parku

Československé armády

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Revitalizace zeleně na vybraných plochách

městské části Ostrava — Svinov“ V parku Československé armády, společnosti VYKRUT

zahradní služby as., se sídlem Pavlovova 3048/40, 719 00 Ostrava — Zábřeh, IČ 03921921, za

cenu 163 955,73,- Kč bez DPH, dle cenové nabídky doručené dne 04.09.2019, č.j. TD/412/19

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) ukládá

řediteli Technickéhovdvoru Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu dle bodu 2 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0508/19

Kácení stromu „Ostrava — Svinov, Nad Porubkou, výměna VNK“

Usnesení číslo: 0461/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti DAMTAX SOLUTION s.r.o., Lumírova 529/40, 700 30 Ostrava,

IČO 031 89 244 ke kácení stromu pro stavbu Ostrava — Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk

(č. stavby: IE—12-8007073), dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, na pozemku parc.

c. 649/3 V k. u. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

s kácením stromu na pozemku parc. č. 649/3, dle přílohy č. 2, V k.ú. Svinov, obec Ostrava,

který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0511/19

Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0462/RMOb-Svi/1822/21

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 5 . zasedání bytové komise, konaného dne 30. 9. 2019, s návrhem nájmu na

obsazení bytu dle odst. 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I Velikosti 1+1,_

, se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1.

10. 2019 do 30. 9. 2020, za podmínky složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných

povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši trojnásobku nájemného a za nájemné dle

usnesení Rady městského obvodu Svinov číslo 687/M/11 z 20. 12. 2011, s poskytnutím slevy z

nájemného pro období od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019 dle důvodové zprávy V příloze č. 1

předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 01.10.2019

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/12 SVINOV


